CAIXABANK SA

CAIXABANK SA
ISIN:  ES0140609019

WKN:

Ubersicht

18.07.2024 15:30:29

Kurs

5,446 EUR

Differenz (2] 1,64% (0,09)
Stammdaten
ISIN ES0140609019
Symbol CABK
Borse Wiener Borse
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 38.733 EUR
Benchmark IBEX 35
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 5,446 EUR
Hoch 5,452 EUR
Tief 5,446 EUR
Schluss Vortag 5,358 EUR
VWAP 5,166 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 4
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen
Zugehorige Futures 39

Zugehorige Optionen
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
28.06.2024
24.06.2024

Markte

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=38789220,157078219,129796929
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=ES0140609019&ID_NOTATION=199457671
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=ES0140609019&ID_NOTATION=199457671
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b2571cd6d5796d8e9378c8e24bd928c11b771f244e0eb983caf879d893e6f716&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=ef8af8f1c3c4623c0&time=1721422620&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b37d649725afc008f7056b11f1b67053816268d68f0303e9fb5dfdb22a8a5476&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=f7a47fa9c6a07cfa4&time=1721422620&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d7adb31ac8790fc0eed1df3fa8c0c2982effa418624ca4b9a2e53d8d5629e81b&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=549fcd742a1adc895&time=1721422620&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7e5f6741618a06ee0b0dbe4c05e81eb5a9c38fff0d0b63a701a47a31d6adf6fd&idfile=60605&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=bbfb4d2f14125b7fc&time=1721422620&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ea153f9c20b9c020bc18440f25edfcea6c3a44604902e04c3cf1149ae45f971&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=48d296d7191ad3f10&time=1721422620&tool=RSC

CAIXABANK SA

Details

18.07.2024 15:30:29

Kurs

5,446 EUR

Differenz (] 1,64% (0,09)
Stammdaten
ISIN ES0140609019
Symbol CABK
Borse Wiener Borse
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 38.733 EUR
Benchmark IBEX 35
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 5,446 EUR
Hoch 5,452 EUR
Tief 5,446 EUR
Schluss Vortag 5,358 EUR
VWAP 5,166 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 4
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +41,97% +41,90% +122,47%
Perf (abs.) +1,61 +1,61 +3,00
Beta 1,10 0,92 1,16
Volatilitdt 24,09 22,12 30,62
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur CAIXABANK SA

Borse [F

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Datum

18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

18.07.2024
09.07.2024

Zeit

15:30
22:26
11:00
08:11
17:30

15:35
15:57

Kurs

5,446 EUR
5,456 EUR
5,438 EUR
5,304 EUR
5,432 EUR

5,422 EUR
5,45 USD

5,304 EUR (0
5,100 EUR (0

4,865 EUR (6

4,260 EUR (23

5,452 EUR (18.07.2024
3,749 EUR (02.01.2024
5,452 EUR (18.07.2024
3,541 EUR (08.09.2023

Gehandeltes
Volumen

0,00
0,09
0,00
0,00
0,00

0,00
0,02
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Trades

136
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=199457671
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=176112202
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19668273
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19668272
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22470605
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22470605
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19668275
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23898389

CAIXABANK SA

ERSTE

Group

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin
BME Continuous Market

16.07.2024

18.07.2024

18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

18:39

17:44

19:31
21:52
17:35

5,202 EUR 0,00

5,432 EUR 0,00

5,408 EUR 0,00
5,458 EUR 0,00
543 EUR 43,11
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208864
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208864
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907096
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907096
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32306327
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19636433
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19641606

CAIXABANK SA

Firmenprofil

Firmenlogo

:K CaixaBank

Kontaktdetails
CAIXABANK SA

2-4 Pintor Sorolla Street - 46002 Valencia
Telefon+34-90-211-05-82
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Gonzalo Gortazar
David Lopez Puig
Eugenio Solla
Javier Pano

Luis Javier Blas

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

José Ignacio
Goirigolzarri
Tellaeche

Cristina
Garmendia
Mendizabal

Eduardo Javier
Sanchiz Yrazu

Fernando Maria
Costa Duarte
Ulrich

Francisco Javier
Campo Garcia

Joaquin Ayuso
Garcia

José Serna
Masia

Koro Usarraga
Unsain

Maria Eva
Castillo Sanz

Maria Amparo
Moraleda
Martinez

Maria Veronica
Fisas Vergés

Peter D. Léscher

Teresa Santero
Quintilla

Tomas Muniesa
Arantegui

Xavier Alvarez
Forn

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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